
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM
OZNAMUJE

MOŽNOST PODÁNÍ ŽÁDOSTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE
na podporu volnočasových aktivit občanů statutárního města Ústí nad Labem a podporu rozvoje
činnosti aktivně působících subjektů v oblasti volnočasových aktivit na území statutárního města
Ústí nad Labem

V RÁMCI

Programu pro poskytování dotací v oblasti
VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT v roce 2021

z rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem
(dále jen „Program“)

1. Termín pro podávání žádostí:
Celoroční volnočasová činnost dětí a mládeže do 18 let
žádost o dotaci je možné podávat v období od 11. 12. 2020 do 29. 12. 2020

Akce volnočasového kalendáře
žádost o dotaci je možné podat v období od 8. 2. 2021 do 1. 3. 2021

Akce zdravotně postižených osob
žádost o dotaci je možné podat v období od 8. 2. 2021 do 30. 6. 2021 nebo do vyčerpání
finančních prostředků

2. Důležité informace:
Předepsané formuláře žádostí o dotaci včetně znění Programu je možné získat na
internetových stránkách www.usti-nad-labem.cz od 11. listopadu 2020.
Případné další informace k dotačnímu Programu sdělí na tel. čísle - 475 271 688 Bc. Gabriela
Krčilová (č. dv. 249).

3. Žádosti o dotace v oblasti volnočasových aktivit se podávají v elektronické podobě, která je
dostupná na webových stánkách města Ústí nad Labem www.usti-nad-labem.cz (Občan –
formuláře – OŠKS – Volnočasové aktivity – 2021)
Vyplněnou elektronickou žádost následně žadatel prostřednictvím webového rozhraní odešle.
Na uvedenou elektronickou adresu obdrží potvrzující email. Přílohou tohoto emailu je PDF
soubor, který žadatel vytiskne a opatří podpisem oprávněné osoby a případně razítkem.
Následně žádost doručí ve lhůtě pro podání žádosti (viz výše) do podatelny Magistrátu města
Ústí nad Labem (osobně, poštou, datovou schránkou).


